Colente) prestatore { fornitore

Ifentlicative Geeale m fim TYA: ITOA235R00549
Codsee Fiscale: B32RER 105409

Denonenazione: MARCHESINIS L

H‘.L'Eum.' fhscale: RFO] (oodimana )

Inediriedo: V1A DEGLD OPERALILY LOC. S.CHIODOD
Cormiene: SPOLETO Provinca: PG

Cap: 8049 Nazione: [T

Telefono: 074345761

Email: marcheuntargifhelepec.com

Hiferimenio Amminstrmaone: COD_FT 0001

Cessionaria/ commilteaie (clienic)

Identfcative Hacale an finn IV A: TTOI924961004
Codicw fecale: UT9TRE 10583

Denominazone: ALD AUTTOMOTIVE ITALIA SRL
Iz VIALE LUCA GAURICO I ET

Comane: ROMA Provinean: BM

Cape 0143 Magtone: 1T

Tipalogis dscunients Ar. T

Sumers decumenin Dats dorumenin Cilbee destimataris

TEMH | Cabtiera)

IRNE 24-02-2023 (TKHUSH

i muaale

FATTURA OFFICINA

U, articsln Dievarizinne

Cmnmiith FPrexis uniinris s - w"iva Prerro tntnle

Ve md NEMECE9777
TOT MANODOPERA
Tipo date: VERDDLO
Bufl. tesio: TRANSIT
Tipa daice TARGA

Rifl. lzsio: FVS9EFE

Tipo dato: TELAIDY

Rf. tesio: WRIYANTTEY IR0412
Tipo daie: KM

Rifl. tesio: §Ta2dn

Tipo datoc COMMESSA
Rif. tesio: 23 443

Tipa daice TESTO NOTE

Rif. 1esio: SOSTITUZIONE SUPPORTI MOTORE E

PORTATERM

FORD SUPPORTO - FISSAGOIO0 ANT. MOTORE 100

FORD SCATOLA
FORD KIT- PASTIGLIE FRENI
FORD KIT - PASTIGLLIE FRENI

FORD CORREDO RIP. - CUSCINETTI DI RUOTA 100
FORD RACCORDO DI USCITA ACQUA

FORD ANTIGELD
SMALTIM RIFILITL
MATERIALE DI CONSUMO
Tipo da: TESTO NOTE

Ril. tesio: NUMERO PRATICA: NEMBTTS68

Topo idotec TESTO NOTE

R, testo: NUMERO AUTORLZZATICNE. NEMECSHTITR

£, 10

(W1H
1,00
100

L0
100
100
100

RIEFILOGHIIV.A ETOTALL

‘esigihilita iva | riferiment normativi [ =mwa ] spee ie [ Am | Tatale impanihil | Tetule imposts




